
Расчет текущей стоимости 51 выпуска облигаций ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ"

Номинал 1 000,00   
Процентная ставка 20,00%
Дата погашения 31.03.2027
Валюта BYN

день месяца январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55
2 1 001,09 1 001,09 1 001,09 1 001,09 1 001,09 1 001,09 1 001,09
3 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64
4 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19
5 1 002,73 1 002,73 1 002,73 1 002,73 1 002,73 1 002,73 1 002,73
6 1 003,28 1 003,28 1 003,28 1 003,28 1 003,28 1 003,28 1 003,28
7 1 003,83 1 003,83 1 003,83 1 003,83 1 003,83 1 003,83 1 003,83
8 1 004,37 1 004,37 1 004,37 1 004,37 1 004,37 1 004,37 1 004,37
9 1 004,92 1 004,92 1 004,92 1 004,92 1 004,92 1 004,92 1 004,92

10 1 005,46 1 005,46 1 005,46 1 005,46 1 005,46 1 005,46 1 005,46
11 1 006,01 1 006,01 1 006,01 1 006,01 1 006,01 1 006,01 1 006,01
12 1 006,56 1 006,56 1 006,56 1 006,56 1 006,56 1 006,56 1 006,56
13 1 007,10 1 007,10 1 007,10 1 007,10 1 007,10 1 007,10 1 007,10
14 1 007,65 1 007,65 1 007,65 1 007,65 1 007,65 1 007,65 1 007,65
15 1 008,20 1 008,20 1 008,20 1 008,20 1 008,20 1 008,20 1 008,20
16 1 008,74 1 008,74 1 008,74 1 008,74 1 008,74 1 008,74 1 008,74
17 1 009,29 1 009,29 1 009,29 1 009,29 1 009,29 1 009,29 1 009,29
18 1 009,84 1 009,84 1 009,84 1 009,84 1 009,84 1 009,84 1 009,84
19 1 010,38 1 010,38 1 010,38 1 010,38 1 010,38 1 010,38 1 010,38
20 1 010,93 1 010,93 1 010,93 1 010,93 1 010,93 1 010,93 1 010,93
21 1 011,48 1 011,48 1 011,48 1 011,48 1 011,48 1 011,48 1 011,48
22 1000,00 1 012,02 1 012,02 1 012,02 1 012,02 1 012,02 1 012,02 1 012,02
23 1000,55 1 012,57 1 012,57 1 012,57 1 012,57 1 012,57 1 012,57 1 012,57
24 1001,09 1 013,11 1 013,11 1 013,11 1 013,11 1 013,11 1 013,11 1 013,11
25 1001,64 1 013,66 1 013,66 1 013,66 1 013,66 1 013,66 1 013,66 1 013,66
26 1002,19 1 014,21 1 014,21 1 014,21 1 014,21 1 014,21 1 014,21 1 014,21
27 1002,73 1 014,75 1 014,75 1 014,75 1 014,75 1 014,75 1 014,75 1 014,75
28 1003,28 1 015,30 1 015,30 1 015,30 1 015,30 1 015,30 1 015,30 1 015,30
29 1003,83 1 015,85 1 015,85 1 015,85 1 015,85 1 015,85 1 015,85 1 015,85
30 1004,37 1 016,39 1 016,39 1 016,39 1 016,39 1 016,39 1 016,39 1 016,39
31 1004,92 1 016,94 1 016,94 1 016,94 1 016,94

Процентный 
доход за месяц 4,92 16,39 16,94 16,94 16,39 16,94 16,39 16,94

121,85      

2024 год

Сумма процентного дохода за 2024г. (BYN)



день месяца январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55
2 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10
3 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64
4 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19
5 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74
6 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29
7 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84
8 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38
9 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93

10 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48
11 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03
12 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58
13 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12
14 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67
15 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22
16 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77
17 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32
18 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86
19 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41
20 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96
21 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51
22 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05
23 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60
24 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15
25 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70
26 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25
27 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79
28 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34
29 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89
30 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44
31 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99

Процентный 
доход за месяц 16,99        15,34        16,99        16,44        16,99        16,44        16,99        16,99        16,44        16,99        16,44        16,99        

200,03      

2025 год

Сумма процентного дохода за 2025г. (BYN)



день месяца январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55 1 000,55
2 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10 1 001,10
3 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64 1 001,64
4 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19 1 002,19
5 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74 1 002,74
6 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29 1 003,29
7 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84 1 003,84
8 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38 1 004,38
9 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93 1 004,93

10 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48 1 005,48
11 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03 1 006,03
12 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58 1 006,58
13 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12 1 007,12
14 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67 1 007,67
15 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22 1 008,22
16 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77
17 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32 1 009,32
18 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86 1 009,86
19 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41 1 010,41
20 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96 1 010,96
21 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51 1 011,51
22 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05 1 012,05
23 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60 1 012,60
24 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15 1 013,15
25 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70 1 013,70
26 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25 1 014,25
27 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79 1 014,79
28 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34 1 015,34
29 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89 1 015,89
30 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44 1 016,44
31 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99 1 016,99

Процентный 
доход за месяц 16,99        15,34        16,99        16,44        16,99        16,44        16,99        16,99        16,44        16,99        16,44        16,99        

200,03      

2026 год

Сумма процентного дохода за 2026г. (BYN)



день месяца январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 1 000,55 1 000,55 1 000,55
2 1 001,10 1 001,10 1 001,10
3 1 001,64 1 001,64 1 001,64
4 1 002,19 1 002,19 1 002,19
5 1 002,74 1 002,74 1 002,74
6 1 003,29 1 003,29 1 003,29
7 1 003,84 1 003,84 1 003,84
8 1 004,38 1 004,38 1 004,38
9 1 004,93 1 004,93 1 004,93

10 1 005,48 1 005,48 1 005,48
11 1 006,03 1 006,03 1 006,03
12 1 006,58 1 006,58 1 006,58
13 1 007,12 1 007,12 1 007,12
14 1 007,67 1 007,67 1 007,67
15 1 008,22 1 008,22 1 008,22
16 1 008,77 1 008,77 1 008,77
17 1 009,32 1 009,32 1 009,32
18 1 009,86 1 009,86 1 009,86
19 1 010,41 1 010,41 1 010,41
20 1 010,96 1 010,96 1 010,96
21 1 011,51 1 011,51 1 011,51
22 1 012,05 1 012,05 1 012,05
23 1 012,60 1 012,60 1 012,60
24 1 013,15 1 013,15 1 013,15
25 1 013,70 1 013,70 1 013,70
26 1 014,25 1 014,25 1 014,25
27 1 014,79 1 014,79 1 014,79
28 1 015,34 1 015,34 1 015,34
29 1 015,89 1 015,89
30 1 016,44 1 016,44
31 1 016,99 1 016,99

Процентный 
доход за месяц 16,99        15,34        16,99        

49,32        

2027 год

Сумма процентного дохода за 2027г. (BYN)
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